风力涡轮机叶片的检测解决方案
使用相控阵探头检测翼梁罩和抗剪腹板的粘接情况
工业
我们的风力涡轮机叶片检测解决方案可以检测叶片的翼梁罩与抗剪腹板的粘接情况。这些部件由较厚的、衰减性较强的
材料制成，如：碳纤维增强塑料(CFRP)和玻璃纤维增强塑料(GFRP)。这种相控阵探头解决方案，与传统超声检测(UT)相比，
可以覆盖更宽的扫查范围，而且具有扫查速度更快，数据点采集密度更高，可靠性能更强，以及完备的成像功能等优势特
性，因此可以更轻松地完成这类具有挑战性的检测。
解决风力涡轮机叶片检测中的难题

A扫描可用于测量胶粘剂的厚度
3
订购信息
组件编号 部件编号 说明 应用建议
探头
Q3300971 0.5L64-96X22-I5-P-5-OM 0.5 MHz的I5型线性相控阵探头，64个晶片，96 × 22毫米的总激发孔
径，1.50毫米的晶片间距，22毫米的晶片高度，5米长的线缆。
针对衰减性很强和/或较厚的材料，具有更强的穿透性能。
Q3300970 1L64-96X22-I5-P-5-OM 1 MHz的I5型线性相控阵探头，64个晶片，96 × 22毫米的总激发孔
径，1.50毫米的晶片间距，22毫米的晶片高度，5米长的线缆。
用于一般用途，具有更好的分辨率。
U8415001 M2008 常规超声探头。0.5 MHz，直径为1英寸的晶片，BNC连接器。 可进行快速筛查检测。
探头托架
Q7201106 SI5-0L-WHC 用于I5型相控阵（PA）探头的平面半接触式探头架。 可以扫查叶片的整个长度。通用型；需要在厚度超过40 mm
的工件上使用。
Q7201114 SI5-0L-WHC-COD1978-4414MM 用于I5型相控阵（PA）探头的曲面半接触式探头架。 可以扫查叶片的整个长度。需要在厚度超过40 mm的工
件上使用。
Q7201108 SI5-0L-AQ25 用于I5型相控阵（PA）探头的平面Aqualene延迟块式探头架。 可以扫查叶片的整个长度。在检测厚度最大为40 mm的工
件时，可以提高近表面分辨率。
Q7201107 SI5-0L-AQ25-COD1978-4414MM 用于I5型相控阵（PA）探头的曲面Aqualene延迟块式探头架。 可以扫查叶片的整个长度。在检测厚度最大为40毫米的工
件时，可以提高近表面分辨率。
Q7201944 SM2008-0L-SC 用于M2008超声探头的半接触式探头架。 可以快速筛查厚度超过40毫米的工件。
Q7201945 SM2008-0L-AQ25 用于M2008超声探头的带有Aqualene延迟块的探头架。 可以快速筛查厚度最大为40毫米的工件。
编码系统
U8775296 ENC1-5-LM Mini-Wheel（袖珍轮）编码器，5米长线缆，带有LEMO连接器。 可完成手动编码检测。
Q7750157 Y-PA-65x64-5Deg 可以将SI5型探头架安装到GLIDER（滑动式）扫查器上的轭。 有助于使用GLIDER（滑动式）扫查器完成半自动编码检测。
Q7500034 Glider-72x24 双轴编码扫查器，带有通过手动激活的真空吸盘。在固定轴（X轴）上为72